
Nokia 3HE14834AARA01 Φύλλο δεδομένων

Nokia 3HE14834AA 3HE14834AARA01 25GBase-SR SFP28 INUIAFVHAA FTLF8536W4BTL-A5

3HE14834AARA01

Nokia 3HE14834AA 3HE14834AARA01 25GBase-SR SFP28 INUIAFVHAA FTLF8536W4BTL-A5

Αυτός ο πομποδέκτης Nokia 3HE14834AA SFP28 παρέχει απόδοση 25GBase-SR έως και 100m μέσω ίνας

πολλαπλών λειτουργιών (MMF) χρησιμοποιώντας μήκος κύματος 850nm μέσω υποδοχής LC. Αυτός ο

εύκολος στην εγκατάσταση, εναλλάξιμος πομποδέκτης έχει προγραμματιστεί, έχει σειριοποιηθεί

μοναδικά και έχει ελεγχθεί η κυκλοφορία δεδομένων και η εφαρμογή για να διασφαλιστεί ότι θα

αρχικοποιηθεί και θα λειτουργήσει πανομοιότυπα. Υπάρχει επίσης υποστήριξη ψηφιακής οπτικής

παρακολούθησης (DOM) για να επιτρέπεται η πρόσβαση σε παραμέτρους λειτουργίας σε πραγματικό

χρόνο. Αυτός ο πομποδέκτης είναι συμβατός με τον νόμο περί εμπορικών συμφωνιών (TAA). 

Προδιαγραφές

Μάρκα: Nokia

Αριθμοί ανταλλακτικού: 3HE14834AA, 3HE14834AARA01, INUIAFVHAA, FTLF8536W4BTL-A5

Τύπος προϊόντος: Οπτικός πομποδέκτης

Form Factor: SFP28

Τύπος πομποδέκτη: SR

Ταχύτητα δεδομένων: 10/25 Gbps

Απόσταση: 100μ

Μήκος κύματος: 850 nm

Σύνδεσμος: LC

Μέσα: MMF

DOM: DOM
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